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1957 İstanbul’da doğdu. 

1979            Manisa ili amblem yarışmasında Üçüncülük Ödülü . 

1980 Marmara Üniversitesi Güzel Sanatlar Fakültesi’nin Grafik Bölümünü bitirdi. Aynı yıl karikatür 
çizmeye yöneldi. 

                          Kuşadası Belediyesi amblem yarışmasında Birincilik Ödülü . 

1982                  Almanya’da Duisburg kentinde düzenlenen “Yabanelde Çalışanlar” konulu uluslararası karikatür  
yarışmasında Dördüncülük Ödülü. 

İstanbul Mimarlar Odası “Sorunlarımız” konulu karikatür yarışmasında Büyük Ödül . 

Yarın Dergisi “Gençlik’82” konulu karikatür yarışmasında  Başarı Ödülü . 

İstanbul Eczacılar Odası “Eczacılık, İlaç ve Halk Sağlığı” konulu karikatür yarışmasında  Büyük Ödül . 

1980-83 Yılları arasında Cumhuriyet Gazetesi, Hürriyet Gösteri, Sanat Olayı, Somut, Bilim ve Sanat , 
Sanat Edebiyat 81 adlı gazete ve dergilerde karikatürist, illustrator ve yazar . 

1984                  Türkiye’de ilk kez ilk ve orta öğrenim çocukları için yayınlanan ve tümüyle yerli ve telif bir eser olan 3 
ciltlik   Karagöz Ansiklopedisi’nde illustrator ve ansiklopedi ressamı.  

1986                  İstanbul Pars - Mc Cann Erickson reklam ajansında Art Director Asistanı, grafiker ve illüstratör . 
Coca-cola, Aygaz ve Nestle çalışmaları. 

1988                 İstanbul Güzel Sanatlar Saatchi & Saatchi Reklam Ajansı’nda Art Director Asistanı, grafiker ve story – 
board illüstratörü. Beko ve Aygaz çalışmaları . 

İstanbul’da Murat Sarıca adına düzenlenen “İnsan Hakları” konulu karikatür  yarışmasında Üçüncülük 
Ödülü. 

Ankara’da Gençlik ve Spor Bakanlığı, Beden Terbiyesi ve Spor Genel Müdürlüğü amblem yarışmasında 
Birincilik Ödülü. 

Türk Standları Ensititüsü “Kalite Kontrol ve Tüketici” konulu karikatür yarışmasında üç eşit ödül.      

İstanbul Repaş Reklam Ajansı’nda Art Director. Türkiye’de ilk Yataş  yatakları reklam kampanyası ve 
Puffy logosu. 

1989                  İstanbul Yordam Reklam Ajansı’nda ilk Opel Vectra kampanyası. 

1990 Asil Nadir ve Metin Münir yönetimindeki Güneş Gazetesi’nde Karikatürist.  

1991 İstanbul Forum Reklam Ajansı’nda Art Director. Ytong, Atinon fotoğraf makinası, İmtaş Sigorta, Emek 
Sigorta , Fiskobirlik kampanyaları.  

İstanbul Büyükşehir Belediyesi Başkanı Nurettin Sözen zamanında açılan yarışmada Istanbul Metrosu 
Amblem Yarışması Birincilik, ikincilik, üçüncülük ödülleri.Halen  kullanılmakta olan Metro amblemi.. 

1992  İstanbul H&H Grafik Stüdyo&Reklam Ajans›’nda Creative Director. Johnson deniz  motorları, Alaska 
dondurma, Halk Yaşam Sigorta , Optima computer ve Ultra computer kampanyaları.  



1993 İhlas Motor Reklam Ajansı’nda Creative Director.  Kia ve Citroen kampanyaları. 

1994                  Ensis Bilgisayar’da Reklam Koordinatörü ve danışmanı. Okul yönetimi ve ders programı yazılımlarının 
interaktif CD  üretiminde yazar, dizayner ve  görsel yönetmen. 

1995                  Deha reklam’da Server Holding grubuna bağlı Fuzul Otomotiv, Hayrunisa Hastanesi, Şadiye Hatun 
Kliniği kurumlarının tüm reklam kampanyaları… 

1997 Ajans Lobby’de art director. Başer ambalaj, Oyakbank ve Coca-Cola dergi ve Atabay ilaç 
fabrikalarının işleri. 

1998                 Kayseri M Grup Matbaacılık’da İstikbal mobilya, İpek mobilya, Cennet  yatakları gibi firmaların basılı 
kampanyaları. 

2000 İstanbul’da Yeniköy Reklam Ajansı’nda Konya Kimpaş Holding çalışmaları, Bim marketler zinciri ve 
Karavan şirketler grubu’nun Taptaze Ekmek ve Unlu mamulleri, Nimet Gıda, Dolfin  kağıt ürünleri 
çalışmaları...  

2002                  Idea Reklam’da... Studio Kids çocuk giyim ve Sırmakeş Su çalışmaları... 

2003                Serbest çalışmakta... Paksoy gömlek kampanyaları... LCWaikiki konfeksiyon kampanyaları 

2004                   Esin Ofset, Schering Alman İlaç, Organon  İlaç Norveç, ve Ford Otosan Türkiye basılı işler 
 tasarımları... 

Martı Ofset, Rammar Grup ve Ismar Market gibi marketlerin Insertleri, King ve       Silver Ayakkabı 
boyaları broşür  ve ambalaj tasarımları.... 

2007                Yeni Genç reklam ajansı, Viko elektrik aksesuarları, Gençcell telefon basın  kampanyaları  ve matbaa  
işleri… 
  

2008 Kadir Has Üniversitesi Halkla İlişkiler ve Reklamcılık – Tasarım, Basım, Yayın bölümü öğretim görevlisi. 

2009-10 İstanbul Kavram Meslek Yüksekokulu Grafik Tasarım - Basım Yayın ve Bilgisayar Programcılığı 
bölümlerine grafik tasarım dersleri vermektedir. 

 


